РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2023              	              с.Межово                                          № 4

О внесении изменений в Постановление администрации  Межовского сельсовета от 28.01.2021г. № 10 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Межовского сельсовета».

      В соответствии  с Федеральным Законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» приказом Министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 года  № 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных  образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в   постановление   администрации   Межовского   сельсовета
от 28.01.2021г. № 10 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Межовского сельсовета» следующее изменение:
      «приложение  к  Постановлению  изложить  согласно  приложению
к настоящему Постановлению».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Межовского сельсовета  Куклеву Т.П.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава   сельсовета                                                      Н.М.Алексеева

                                                                                                                                  Приложение № 1 к постановлению
                                                                                                                          главы  Межовского сельсовета
                                                                                                       от 11.01.2023г № 4

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Межовский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края

	№
	Адрес
(местонахождение объекта)
	Количество объектов
	Тип объекта
	Площадь объекта,
кв.м.
	Специализация объекта
	Период размещения
	Объекты малого
или среднего предпринимательства

	1.
	д.Верхобродово,
ул.Центральная, 23»А»,
Большемуртинского района
Красноярского края

1

павильон

14

Смешанный  тип

В течение
3 лет

1

	2.
	д.Мостовское
ул.Чуева,22»А»,
Большемуртинского района Красноярского края

1

павильон

       19

Смешанный  тип

В течение
3 лет

1